Lidzbark, dnia 10 kwietnia 2024 r.
Zamawiajacy:
Gmina Lidzbark
Ul. Sgdowa 21
13-230 Lidzbark
WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO
w zwigzku z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr BiGK.271.1.5.2024 pn.
,Budowa garazu OSP w Starym Diutowie - Il etap”

Zamawiajacy informuje, ze w ramach prowadzonego postepowania o zamowienie publiczne
jw. Wykonawca zwrdcit sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych, Zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie nr1
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zbiornika na deszczéwke z tworzyw sztucznych

( zbiornik plastikowy ) ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nie zostat przewidziany zbiornik na deszczéwke.

Przewiduje sie zastosowanie zbiornika do kanalizacji sanitarnej szczelnego prefabrykowanego
w konstrukcji betonowej.

Pytanie nr 2
Prosze o podanie parametrow zaworu pierwszenstwa ( producent parametry- brak inf. w
dokumentacji)

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze nie ma koniecznosci zastosowania zaworu pierwszenstwa (brak
wewnetrznej instalacji hydrantowej).

Pytanie nr 3
Brak PZT jak daleko ma znajdowa¢ sie zbiornik na deszczéwke od budynku ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze nie zostat przewidziany zbiornik na deszczéwke.
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